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 2011 Basın Açıklaması 

Suriye İslam Meclisi Tarafından Başlatılan Birlik Girişiminin Amacı Belirsiz, Sunumu da Bulanıktır 
Kuzey Suriye, Humus, Badiye ve Deyr ez Zor’da 40’ın üzerinde silahlı grup, safları birleştirme ve Suriye İslam 

Konseyi ve geçici Suriye hükümeti başbakanı “Cevad Abu Hatab”ın, Savunma Bakanlığı altında milli ordu 
kurulması için yaptığı çağrıyı desteklediklerini bildirdi. Bu inisiyatif, bütün grupları tek bir bayrak altında 
birleştiren bir varlık kurmanın çabasıdır.  

Hiç şüphe yok ki Allah Subhânehu ve Teâlâ, bize metin ipine sarılmayı ve birlik olmayı emretmiştir. Zalimlere 
yaslanmayı da yasaklamıştır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

 “Hep birlikte Allah’ın ipine (Kur’an’a) sımsıkı sarılın. Parçalanıp bölünmeyin.” 
[Ali İmran 103]  

  “Zulmedenlere sakın meyletmeyin. Yoksa size 

de ateş dokunur. Sizin Allah’tan başka dostlarınız yoktur. Sonra size zafer de verilmez.” [Hud 113] Ancak Allah 
Subhânehu ve Teâlâ bize birliğin biçim ve içeriğini de detaylıca açıklamıştır. Mesele, sadece birlik olmak değil, aksine 
yüce İslam projesi ve Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in bayrağı altında birlik olmaktır. Savaş da Allah’ın 
kelimesi üstün olsun diye yapılmalıdır. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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 Kim Allah’ın kelimesi daha üstün olsun diye savaşırsa, sadece o Allah“  مَنْ ق

yolundadır.” İslam’ı hayat ve toplumdan ayıran, egemenliği Şeriata değil halka ait kılan demokratik sivil devlet 
kurmak için birlik oluşturmak Allah’ı razı eden bir birlik midir? Yoksa kâfir Batıyı razı etmek ve ona yaslanmak için 
midir? Fransız mandası bayrağı altında birlik olup Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in sancağını bir kenara 
atmak Allah’ı razı eden bir birlik midir? Yoksa kâfir Batıyı razı etmek ve ona yaslanmak için midir? Batı yapımı 
koalisyondan türeyen geçici hükümetin politik liderliğine teslimiyet, Allah’ı razı eden bir birlik midir? Yoksa kâfir 
Batıyı razı etmek ve ona yaslanmak için midir? 

Ey Şam diyarındaki Müslümanlar! 
Sözde “Suriye” İslam Meclisi tarafından grupları birleştirmek amacıyla başlatılan beş ilkeler belgesi, İslam’a hiç 

yer vermedi. Çürük ulusalcılığa odaklandı. İslam’ı hayat ve toplumdan ayıran demokratik devlet için kapıları 
ardına kadar açık bırakmak için devletin şekli, içeriği, yönetim biçimi ve organları hakkında tek bir kelime dahi söz 
etmedi. Kâfir Batı, demokratik devleti kadın, çocuk ve yaşlı katili ile müzakerenin çatışı kılmaktadır. Belge, aynı 
zamanda kabuklar ve kamuoyunu yanıltmak üzerine fokuslanmıştır. Sorunu Beşşar ve güvenlik birimleri olarak 
görüyor. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyuruyor:  

  “Her kim de benim zikrimden (Kur’an’dan) yüz çevirirse, mutlaka ona dar bir geçim vardır. Bir de onu 

kıyamet gününde kör olarak haşrederiz. O da şöyle der: “Rabbim! Dünyada gören bir kimse olduğum hâlde, 
niçin beni kör olarak haşrettin? Allah, “Evet, öyle. Ayetlerimiz sana geldi de sen onları unuttun. Aynı şekilde 
bugün de sen unutuluyorsun” der.” [Taha 124-126] Ayrıca Allah Azze ve Celle şöyle buyuruyor:  

  “Artık onun emrine muhalefet edenler, başlarına bir 

belânın gelmesinden veya elem dolu bir azaba uğramaktan sakınsınlar.” [Nur 63] Allah’ın Şeriatından yüz 
çevirmek, sefalet ve geçim sıkıntısının nedenidir. Allah’ın emrine muhalefet etmek, azap, fitne ve belaların başlıca 
sebebidir. Devrim sabitleri, sadece rejimi, sembol ve kurumlarını devirmek değil, kâfir devletlerden kurtulmak, 
nüfuzlarına son vermek ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmaktır. Bunların hepsi, Kitap ve 
Sünnetle sabit şeri hükümlerdir. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurmaktadır.  

 “İşte bu, kendisiyle uyarılsınlar, Allah’ın ancak bir tek 

İlah olduğunu bilsinler ve akıl sahipleri iyice düşünüp öğüt alsınlar diye insanlara bir bildiridir.” [İbrahim 52] 
 


